21). برای نمونه، اولین سلطان بهمنی، یکی از برهمنان را به عنوان خزانهدار و «صدر محاسب» یا مستوفی خویش

مردم، از هر طبقه و نژادی، اشتغال داشتند (۷:ص:۸۷). احمد دوم در پایان عمر به زخمی چرکین در پا، مبتلا گردید و پزشکان از معالجه وی بازماندند. براساس یک منبع هندو که در سال ۹۵۷ق/۱۵۵۰م تألیف شده است، سلطان یکی از برهمنان معروف به نام نریسیمها ساراسونی^۳ را که تا امروز مورد احترام هندوان است، برای معالجه خویش دعوت کرد و او برای سلطان، دعا و طلب عافیت نمود (26:P.260؛ 25:P.135). در منبع فوق الذکر، احمد دوم به عنوان سلطانی پاکدل، بلندنظر و بخشنده که بخششهایش بر همه مردم از هر فرقه و طایفه فرو می بارد، مورد ستایش قرار گرفته است.